УП РАВЛЕНИ Е О БРАЗО ВАН И Я
Администрации города Когалыма

П Р И К А З

<( ^4 » декабря 2 0  15 г

Об итогах проведения городского праздника-состязания «Югорские игрища»

На основании приказа Управления образования Администрации города
Когалыма от 02.12.2015 № 689 «О проведении городских состязаний «Югорские
игрища», в рамках деятельности ассоциации детско-юношеских организаций
города Когалыма 05 декабря 2015 года в МАОУ «Средняя школа №3» прошел
праздник-состязание «Югорские игрища» (далее по приказу -мероприятие).

В мероприятии приняли участие команды от дестко -  юношеских
организаций города Когалыма: «Лидер» (МАОУ «СОШ №1»); «Ребята - северята»
(МАОУ «Средняя школа №3»); «Новое поколение» (МАОУ «Средняя школа
№5»); «Дети севера» (МАОУ «Средняя школа № 6 »; «Русичи» (МАОУ СОШ № 7);
«Югорская четверка» (МАОУ «Средняя школа № 8 »); «Новое поколение» (МАОУ
«СОШ № 10». Общее количество участников составило 80 человек.

Созданию праздничной атмосферы способствовали выступления детских
творческих коллективов учащихся из МАОУ «Средняя школа №3». МАУ ДО
«ДДТ», МБУ «МКЦ «Феникс».

Программа мероприятия включала в себя соревнования команд в различных
эстафетах с использованием элементов национальных игр, отражала традиции и
быт народов ханты.

Мероприятие прошло на высоком эмоциональном и организационном
уровне.

Жюри подвели итоги мероприятия и определили победителей в разных
номинациях.

На основании итогового протокола и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и наградить грамотами Управления
образования команды в разных номинациях;

- «Самые дружные» -  МАОУ СОШ №7;
- «Самые энергичные» -  МАОУ СОШ № 1 ;
- «Самые сплоченные» -  МАОУ «Средняя школа №5»;
- «Самые гостеприимные» - МАОУ «Средняя школа №3»;
- «Самые оптимистичные» - МАОУ «СОШ№Ю»;
- «Самые ловкие» - МАОУ «Средняя школа № 6 »;
- «Самые быстрые» - МАОУ «Средняя школа № 8 ».

2. Объявить благодарность:
2 .1 . за организацию и проведение мероприятия следующим работникам:

МАОУ «Средняя школа № 3»:
- директору Маренюку В.М.;

747

- заместителю директора по учебно - воспитательной работе - Пучковой
И.А.;

- педагогу - организатору детского движения - Бережной И.И.;
- педагогическим работникам - Жуку В.В., Пластининой Е. В., Журавлевой

М. В., Погорелову И. А.
2 .2 . за помощь в проведении мероприятия, поддержку и развитие детского

движения следующим педагогическим работникам: Гибадуллиной Л.М.
Минибаевой С. Г. (МАУ ДО «ДДТ»), Сычевой И. В. (МАОУ СОШ № 1),
Хисматуллиной А. И. (МАОУ «Средняя школа № 5», Алиевой Д.Ф. (МАОУ
«Средняя школа № 6 »; Спиридоновой Л. В. (МАОУ СОШ № 7), Климовских
Т. Ю., Барышевой Н. В.(МАОУ «Средняя школа № 8 »), Ляпуновой Т. В. (МАОУ
«СОШ № 10»),

3.Директорам: Шарафутдиновой И.Р. (МАОУ «СОШ №1), Маренюку В.М.
(МАОУ «Средняя школа №3»), Заремскому П.П., (МАОУ «Средняя школа №5»),
Дзюбе О.И. (МБОУ «Средняя школа № 6 »), Наливайкиной Т.А. (МАОУ СОШ №7),
Баженовой Е.В. (МАОУ «Средняя школа № 8 ), Новохатскому М.В (МАОУ
«СОШ №10»), Унжаковой Л.С. (МАУ ДО «ДДТ») отметить положительную
работу и рассмотреть вопрос о поощрении вышеперечисленных педагогических
работников

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела по общему и дополнительному образованию Управления образования
Власенко М.Г.

Начальник
управления образования С.Г.Гришина

о . З ^

Блазамирская